

Diferite componente pentru bricvolaj

I.D.: 51730823

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,51 RON - 564,51 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 0191010600405 SURUB PENTRU LEMN 6X40 Buc 30 0.25 7.5 126TPPO60100 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 6X100 Buc 255 0.26 66.3 0191010400505 SURUB PENTRU LEMN 4X50 Buc 100 0.16 16 134D902106Saiba plata DIN9021 M6 zincata alb Buc 102 0.04 4.08 016260031 DIBLU UNIVERSAL DECO 6/41 Buc 50 0.18 9 RAC.OLANDEZ PPR FI50X1 1/2" FE Buc 1 37.46 37.46 113TCCA06060 DIBLU RAPID 6X60 Buc 130 0.18 23.4 638015 PANZA CIRCULARA PT LEMN 115MM Buc 1 5.88 5.88 113ABP3932 AUTOFORANT CI 3.9X32 Buc 151 0.06 9.06 EPH2900221 PRIZA 2P+ E ST GERMAN CU OBT include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 11 9.09 99.99 EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+ E ST GERMAN include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 10 12.61 126.1 8115-002 STECHER 16A CU AG Buc 3 5.88 17.64 BATERIE PERETE ALFA TUAREK Buc 1 53.25 53.25 BATERIE LEBADA STATIVA MONO EC-16 Buc 1 69.31 69.31 10112F12F50 Racord flexibil stut al 1/2Fx1/2Fx50 cm Buc 2 9.77 19.54
